

Amme Holding Aps

Valdemarsgade 12, 2 th
8600 Silkeborg

Årsrapport
8. marts 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/04/2019

Christian Amstrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Amme Holding Aps
Valdemarsgade 12, 2 th
8600 Silkeborg

Telefonnummer: 40296682

e-mailadresse: cam@colo.dk

CVR-nr: 39424878

Regnskabsår: 08/03/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapport for 2018 for Amme Holding ApS.

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et etvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten er ikke revideret og virksomheden opfylder betingelserne for fravalg af revision.

Det blev besluttet på generalforsamlingen at regnskabet for det kommende år ikke skal revideres.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Virksomhedens hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat kr.49.943,- hvilket er tilfredsstillende, der forventes positiv resultat for kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke sket begivenheder efter regnskabets afslutning, der har påvirket selskabets økonomiske stilling.

, den / 2019

Direktion

Christian Amstrup

Resultatopgørelse 8. mar. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Nettoomsætning		57.168
Bruttoresultat		57.168
Resultat af ordinær primær drift		57.168
Øvrige finansielle omkostninger		-7.225
Ordinært resultat før skat		49.943
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		49.943
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		49.943
I alt		49.943

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		216.283
Finansielle anlægsaktiver i alt		216.283
Anlægsaktiver i alt		216.283
Andre tilgodehavender		50.000
Tilgodehavender i alt		50.000
Omsætningsaktiver i alt		50.000
Aktiver i alt		266.283

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		159.115
Andre reserver		57.168
Overført resultat		-7.225
Egenkapital i alt		209.058
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		57.225
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		57.225
Gældsforpligtelser i alt		57.225
Passiver i alt		266.283

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0